Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______________ №______

           В соответствие с планом работы учебно-методического совета института и на основании «Положения о проведении смотра-конкурса по производственной практике»:
1. Провести 25-27 ноября 2010 года смотр-конкурс  отчетов по производственной практике.

2. Заведующим кафедрами обеспечить подготовку и представление материалов на  смотр-конкурс в указанные сроки.

3. Для экспертизы представленных на конкурс материалов создать экспертную комиссию в составе:

Председатель комиссии  - Авласевич А.И., к.т.н., доцент кафедры ИСЗиС.

Члены комиссии:  Василовская Н.Г., к.т.н., доцент кафедры СМиТС; Жуков В.И., к.т.н., профессор кафедры АДиГС;  Игошин В.Л., к.т.н., доцент кафедры СКиУС; Курилина Т.А., к.т.н., старший преподаватель кафедры ИСЗиС; Суворов И.А., старший преподаватель кафедры ПЗиЭН.
4. Экспертной комиссии провести экспертизу представленных на конкурс материалов, определить победителей и призеров конкурса, подвести общие итоги, провести награждение победителей.

5. Председателю комиссии Авласевичу А.И. информацию о  проделанной работе доложить 02 декабря 2010 года на заседании директората института.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Артемьеву Н.А., заместителя директора по УМР.

И.о. директора ИСИ

И.С.Инжутов